АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________
  ___________________                                                                                           №__________
п.Тюльган

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  главы администрации района от 8 октября 2019 года № 610-п "Поддержка и развитие казачьих обществ на территорииТюльганского района на 2019 - 2023 годы"

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, Решением Совета депутатов Тюльганского района от 17 декабря 2020года № 10-V-СД «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 20 декабря 2019 года № 305 -IV-СД «О бюджете Тюльганского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»», Решением Совета депутатовТюльганского района от 17 декабря 2020 года «О бюджете Тюльганского района на 2021 год и на  плановый период 2022 и 2023 годов»,постановлением администрации Тюльганского района от 23 августа 2016 года №613-п "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области", п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в постановление  главы администрации района от 8 октября 2019 года № 610-п "Поддержка и развитие казачьих обществ на территорииТюльганского района на 2019 - 2023 годы":
1.1. Раздел «Объекты бюджетных ассигнований программы» в Паспорте Программы изложить в новой редакции следующего содержания:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы составляет  21,0 тыс.рублей, в том числе по годам:
2019 год – 0.0 тыс.руб.
2020год – 21,0 тыс.руб..
2021 год-  0,0 тыс.руб.
2022 год – 0,0 тыс.руб.
2023 год – 0,0 тыс. руб.
1.2. Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы» изложить в новой редакции следующего содержания:
"Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Тюльганского района. Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы составляет 21,0 тыс.рублей, в том числе по годам:
2019 год –0,0 тыс.руб.
2020год –21,0 тыс.руб..
2021 год- 0,0 тыс.руб.
2022 год – 0,0 тыс.руб.
2023 год – 0,0 тыс. руб.
1.3. Приложении № 3 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" к Программе  изложить в новой редакции: согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети « Интернет»

Глава муниципального образования
Тюльганский район                                                                            И.В. Буцких

Разослано: райпрокурору, орготделу, райфинотделу, комитету по делам молодежи и спорта

  Приложение № 3
к муниципальной программе
«Поддержка и развитие казачьих обществ на территории
Тюльганского района на 2019 - 2023 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы основного мероприятия
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований(тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР

2019

	2020
	2021

2022

	2023

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Муниципальная программа
	"Поддержка и развитие казачьих обществ на территории Тюльганского района на 2019 - 2023 годы"
	Х
	Х
	4400000000
	х
	21,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие
	Создание условий для выполнения казачьими обществами обязательств по несению муниципальной и иной службы"
	Х
	Х
	Х
	х

	1.2
	Основное мероприятие
	Меры по стимулированию, поддержке и развитию различных форм предпринимательской деятельности, осуществляемой казачьими обществами и содействие их экономической активности
	Х
	Х
	Х
	х

	1.3
	Основное мероприятие
	Совершенствование системы кадетского казачьего образования, гражданско-патриотическое, духовно-нравственное и физическое воспитание казачьей молодежи"
	901
	1101
	4400100146
	х
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Основное мероприятие
	Культурно-просветительские мероприятия по вопросам сохранения и развития традиционной казачьей культуры
	901
	1101
	4400200145
	х
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5
	Основное мероприятие
	Информационное обеспечение деятельности казачьих обществ на территории Тюльганского района
	Х
	Х
	Х
	х

image1.wmf

oleObject1.bin